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ADMINISTRACION 2021-2024

Impreso:  20-may.-2022 paginas 1 al 2
POLIZA FECHA Cargo(s) Abono(S) Saldo
VIATICOS EN EL PAIS
5.1.3.7.0-3751-0001-1-111-00004
ENERO Saldo Inicial: $0.00
G18 18-ene-22|ALEJANDRO JAVIER NAVARRO GUTIERREZ CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI FF5451 349.00 0.00 349.00
G18 18-ene-22|JUAN JOSE OROZCO FONSECA CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI 8781CF 490.00 0.00 839.00
G18 18-ene-22|PREMIUM RESTAURANT BRANDS S DE RL DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI B3CC45 309.00 0.00 1,148.00
G18 18-ene-22|UNION DE NEGOCIOS MEXICO BRASIL S DE RL DE CV|CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI 5A7D7B 884.00 0.00 2,032.00
G18 18-ene-22|UNION DE NEGOCIOS MEXICO BRASIL S DE RL DE CV|CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI 7ACFEE 1,461.00 0.00 3,493.00
G39 20-ene-22|PREMIUM RESTAURANT BRANDS S DE RL DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI 64C50D 379.00 0.00 3,872.00
G39 20-ene-22|LUZ TERESA GARCIA GALVAN CONSUMO DE ALIMENTOS [CFDI 61FOFA 614.80 0.00 4,486.80
G39 20-ene-22|OPERADORA SSM S A P I DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS [CFDI 029353 518.00 0.00 5,004.80
G65 26-ene-22|OPERADORA DE FRANQUICIAS ALSEA SAPI DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI BB59CC 109.00 0.00 5,113.80
G65 26-ene-22|MARIA MAGDALENA CRISTERNA JIMENEZ CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI 1A998D 835.00 0.00 5,948.80
G65 26-ene-22|STAR TAPATIA SA DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS [CFDI B669B8 610.00 0.00 6,558.80
G65 26-ene-22|JORGE ALBERTO CASTILLO PENA CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI 4994F2 585.00 0.00 7,143.80
G65 26-ene-22|JOSE ANTONIO OROZCO GONZALEZ CONSUMO DE ALIMENTOS [CFDI 04E27F 450.00 0.00 7,593.80
G65 26-ene-22|DANIELA CAROLINA PEREZ ROMERO CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI 383DA8 485.01 0.00 8,078.81
G65 26-ene-22|ANNEL GRAJEDA GOVEA CONSUMO DE ALIMENTOS [CFDI 93A672 200.00 0.00 8,278.81
8,278.81 0.00 $8,278.81
ENERO
FEBRERO |Saldo Inicial: $8,278.81
G21 01-feb-22| JORGE ALBERTO CASTILLO PENA CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI 4994F2 585.00 0.00 8,863.81
G21 01-feb-22|CAFE SIRENA S DE RL DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI AB5463 187.00 0.00 9,050.81
G21 01-feb-22|RESTAURANTE LA TROJE DE MAZAMITLA SA DE CV  |CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI 100392 912.00 0.00 9,962.81
G21 01-feb-22|UNION DE NEGOCIOS MEXICO BRASIL S DE RL DE CV|CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI FA79DD 523.00 0.00 10,485.81
G21 01-feb-22|UNION DE NEGOCIOS MEXICO BRASIL S DE RL DE CV|CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI CF66BF 857.00 0.00 11,342.81
G21 01-feb-22|MARIA MAGDALENA CRISTERNA JIMENEZ CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI 1A998D 835.00 0.00 12,177.81
G21 01-feb-22|MARIA DE LA LUZ TOSCANO HERNANDEZ CONSUMO DE ALIMENTOS [CFDI 835B09 390.00 0.00 12,567.81
G21 01-feb-22|MARISCOS CHEMO CONSUMO DE ALIMENTOS [CFDI 9F72A8 845.00 0.00 13,412.81
G21 01-feb-22|MARTIN SANCHEZ RODRIGUEZ CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI A633A6 458.20 0.00 13,871.01
G21 01-feb-22|JOSE REYMUNDOIBARRA GUTIERREZ CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI FBCOAA 663.00 0.00 14,534.01
G21 01-feb-22|OPERADORA SSM S A P I DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS [CFDI A61493 518.00 0.00 15,052.01
G21 01-feb-22|PAMPAS GDL SA DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI BOCB3F 1,770.00 0.00 16,822.01
G21 01-feb-22|PARRILLA RIOPLATENSE SA DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS [CFDI 3169F8 3,540.00 0.00 20,362.01
G16 08-feb-22|MARIA NEUDA RAMIREZ DIAZZ CONSUMO DE ALIMENTOS [CFDI E35848 762.12 0.00 21,124.13
G16 08-feb-22|UNION CASMO S DE RL DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI 801CA6 350.36 0.00 21,474.49
G16 08-feb-22|RH LA MORIN S.A. DE C.V. CONSUMO DE ALIMENTOS [CFDI 549684 1,383.00 0.00 22,857.49
G51 16-feb-22|OPERADORA VIPS S DE RL DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI F8BE6F 212.00 0.00 23,069.49
G51 16-feb-22| ALIMENTOS RAPIDOS DE OCCIDENTE S DE RL DE CV |CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI 273245 180.00 0.00 23,249.49
G51 16-feb-22|KARGARI SADE CV CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI B29CDB 218.00 0.00 23,467.49
G50 23-feb-22|STAR TAPATIA SA DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI EAE3B6 551.00 0.00 24,018.49
15,739.68 0.00 $24,018.49
FEBRERO
MARZO Saldo Inicial: $24,018.49
G14 07-mar-22|STAR TAPATIA SA DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS [CFDI 536A72 751.00 0.00 24,769.49
G15 07-mar-22|STAR TAPATIA SA DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS [CFDI 0095F8 594.00 0.00 25,363.49
G15 07-mar-22|STAR TAPATIA SA DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI EFD261 441.99 0.00 25,805.48
G15 07-mar-22|PULPO LOOP CO S DE RL DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI 7EB99F 240.00 0.00 26,045.48
G15 07-mar-22|UNION DE NEGOCIOS MEXICO BRASIL S DE RL DE CV|CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI 8CDD4C 995.00 0.00 27,040.48
G15 07-mar-22|UNION DE NEGOCIOS MEXICO BRASIL S DE RL DE CV|CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI 3C2253 668.00 0.00 27,708.48
G15 07-mar-22|OPERADORA SSM S A P I DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI D718ED 777.00 0.00 28,485.48
G15 07-mar-22|OPERADORA SSM S A P I DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS [CFDI 2F2776 518.00 0.00 29,003.48
G14 07-mar-22|OPERADORA DE FRANQUICIAS ALSEA SAPI DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI 7808B7 134.00 0.00 29,137.48
G14 07-mar-22|OPERADORA DE FRANQUICIAS ALSEA SAPI DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI C69E5C 154.00 0.00 29,291.48
G15 07-mar-22|OPERADORA DE MARISCO SAVE SA DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS [CFDI 7B3260 1,067.00 0.00 30,358.48
G15 07-mar-22|JOSE TOMAS GARCIA ACOSTA CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI 33660D 1,117.00 0.00 31,475.48
G14 07-mar-22|MARIA DOLORES BARAJAS CARDENAZ CONSUMO DE ALIMENTOS [CFDI 686417 300.00 0.00 31,775.48
G15 07-mar-22|GERARDO RODRIGUEZ CONTRERAS CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI A46BCD 300.00 0.00 32,075.48
G14 07-mar-22|ALIMENTOS RAPIDOS DE OCCIDENTE S DE RL DE CV [CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI 2318A1 186.00 0.00 32,261.48
G15 07-mar-22|ALIMENTOS Y PRODUCTOS PROVIDENCIA, SA DE CV |CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI 60BE48 613.00 0.00 32,874.48
G15 07-mar-22|ANA ISABEL LIMON MONTES CONSUMO DE ALIMENTOS [CFDI 4FC023 941.00 0.00 33,815.48
G15 07-mar-22|ARTURO ISAAC LOPEZ MERCADO CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI F29FF2 310.00 0.00 34,125.48
G14 07-mar-22|CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI 46243B 187.00 0.00 34,312.48
G15 07-mar-22|CAFE SIRENA S DE RL DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI 758223 261.00 0.00 34,573.48
G15 07-mar-22|CAFE SIRENA S DE RL DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI B33D7D 1,595.00 0.00 36,168.48
G15 07-mar-22|CAFE SIRENA S DE RL DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI CFB018 243.00 0.00 36,411.48
G15 07-mar-22|CAFE SIRENA S DE RL DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI AB4FFE 249.00 0.00 36,660.48
G60 18-mar-22|ANA ISABEL LIMON MONTES CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI 80489F 528.00 0.00 37,188.48
G60 18-mar-22|ANA ISABEL LIMON MONTES CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI B72F88 1,565.00 0.00 38,753.48




G60 18-mar-22|ESTACION DE SERVICIOS COVARRUBIAS CASTILLO |CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI E95C4D 776.00 0.00 39,529.48
G60 18-mar-22 | DELICIAS ORANGE SA DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS [CFDI 945204 3,179.00 0.00 42,708.48
G60 18-mar-22 | CAFE SIRENA S DE RL DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI 63A9D9 360.00 0.00 43,068.48
G60 18-mar-22|CAFE SIRENA S DE RL DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS [CFDI 0C9BDB 1,023.00 0.00 44,091.48
G60 18-mar-22|KRISPY KREME MEXICO S RL DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS [CFDI 99587B 361.00 0.00 44,452.48
G60 18-mar-22|GABRIELA ANA ROSA DIAZ DE SANDI CEBALLOS CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI FDDBD7 248.00 0.00 44,700.48
G60 18-mar-22|ICR SA DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI OF3BE4 466.00 0.00 45,166.48
G60 18-mar-22 [INDUSTRIA GASTRONOMICA SANTA TERESITA SA DE | CONSUMO DE ALIMENTOS [CFDI CB0O3D8 747.00 0.00 45,913.48
G60 18-mar-22|MARIA MAGDALENA CRISTERNA JIMENEZ CONSUMO DE ALIMENTOS [CFDI 61DD55 359.99 0.00 46,273.47
G60 18-mar-22|LUZ TERESA GARCIA GALVAN CONSUMO DE ALIMENTOS [CFDI A555E5 1,438.40 0.00 47,711.87
G60 18-mar-22|OPERADORA VIPS S DE RL DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI 2C0B57 623.00 0.00 48,334.87
G55 25-mar-22|STAR TAPATIA SA DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS [CFDI DDBBD7 552.00 0.00 48,886.87
G55 25-mar-22|CAFE SIRENA S DE RL DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI 3AEC02 436.00 0.00 49,322.87
G61 29-mar-22|ANA ISABEL LIMON MONTES CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI B1EOEC 461.00 0.00 49,783.87
G61 29-mar-22|CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI D99878 81.50 0.00 49,865.37
G61 29-mar-22|CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI 5FACD7 73.50 0.00 49,938.87
G61 29-mar-22|ALIMENTOS RAPIDOS DE OCCIDENTE S DE RL DE CV |CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI E62906 119.01 0.00 50,057.88
G61 29-mar-22|SIZZLING PLATTER DE MEXICO SA DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS [CFDI C14390 742.00 0.00 50,799.88
G61 29-mar-22|ORGANIZACION SALNI SA DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI 19D293 164.00 0.00 50,963.88
G93 30-mar-22|LUIS ALBERTO SANCHEZ OROZCO CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI A57C54 1,247.00 0.00 52,210.88
G93 30-mar-22|LAGUNEROS ORIENTALES SA DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS [CFDI 25110F 563.00 0.00 52,773.88
G93 30-mar-22|RUBEN SAHAGUN GUITRON CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI 3DA24A 290.00 0.00 53,063.88
G93 30-mar-22|PREMIUM RESTAURANT BRANDS S DE RL DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI E3D2DD 850.00 0.00 53,913.88
G93 30-mar-22|GAM DEL PACIFICO SA DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI E0160D 2,355.00 0.00 56,268.88
G93 30-mar-22|CAFE SIRENA S DE RL DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI 6B1747 392.00 0.00 56,660.88
G93 30-mar-22|GERARDO RODRIGUEZ CONTRERAS CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI AB17D3 435.00 0.00 57,095.88
33,077.39 0.00 $57,095.88
MARZO
ABRIL Saldo Inicial: $57,095.88
G14 07-abr-22| FERNANDO TOPETE HERNANDEZ CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI 027E7F 1,000.00 0.00 58,095.88
G14 07-abr-22| ANNEL GRAJEDA GOVEA CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI ESFB7E 850.00 0.00 58,945.88
G14 07-abr-22| CAFE SIRENA S DE RL DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI D99F1A 259.00 0.00 59,204.88
G14 07-abr-22| CAFE SIRENA S DE RL DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI D68E87 255.00 0.00 59,459.88
G14 07-abr-22| ANA ISABEL LIMON MONTES CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI A86C30 615.99 0.00 60,075.87
G14 07-abr-22| OPERADORA DE MARISCO SAVE SA DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS [CFDI 390059 1,492.00 0.00 61,567.87
G14 07-abr-22|OPERADORA SSM S A P I DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS [CFDI 3C3A6D 538.00 0.00 62,105.87
G28 19-abr-22| TIERRA DE PARRILLEROS SA DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI A3BC22 2,552.00 0.00 64,657.87
G28 19-abr-22|UNION DE NEGOCIOS MEXICO BRASIL S DE RL DE CV|CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI 0A227E 773.00 0.00 65,430.87
G28 19-abr-22|ALEJANDRO GOMEZ GUARDADO CONSUMO DE ALIMENTOS [CFDI 9C3CFO 790.00 0.00 66,220.87
G28 19-abr-22|CAFE SIRENA S DE RL DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI C64017 355.00 0.00 66,575.87
G28 19-abr-22|CAFE SIRENA S DE RL DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS [CFDI 6E08B3 310.00 0.00 66,885.87
G28 19-abr-22|CAFE SIRENA S DE RL DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS [CFDI 007074 310.00 0.00 67,195.87
G28 19-abr-22|CAFE SIRENA S DE RL DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI 2CA964 614.00 0.00 67,809.87
G28 19-abr-22|CAFE SIRENA S DE RL DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI F63B9D 438.00 0.00 68,247.87
G28 19-abr-22|CAFE SIRENA S DE RL DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI D1E3FD 331.00 0.00 68,578.87
G28 19-abr-22|CAFE SIRENA S DE RL DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS [CFDI 470343 410.00 0.00 68,988.87
G28 19-abr-22 | DELICIAS ORANGE SA DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI 76AB5C 777.00 0.00 69,765.87
G28 19-abr-22 | DESARROLLADORA INMOBILIARIA DE RESTAURANTESCONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI C7B389 728.00 0.00 70,493.87
G28 19-abr-22| GERARDO RODRIGUEZ CONTRERAS CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI 8D25A9 880.00 0.00 71,373.87
G28 19-abr-22[JOSE MARTIN MEDINA RODRIGUEZ CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI 1COCA3 2,400.01 0.00 73,773.88
G28 19-abr-22 |KRISPY KREME MEXICO S RL DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI BE2B6A 602.00 0.00 74,375.88
G40 27-abr-22|LA QUINTA COCINA TRADICIONAL CONSUMO CFDI AU-2467 410.00 0.00 74,785.88
G37 27-abr-22|ESTACION DE SERVICIO MAXIPISTA TAPATIA SA CONSUMO DE ALIMENTOS [CFDI OF07A3 1,200.08 0.00 75,985.96
G37 27-abr-22|CAFE SIRENA S DE RL DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI 1C45E4 303.00 0.00 76,288.96
G37 27-abr-22|CAFE SIRENA S DE RL DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI BO6E24 285.00 0.00 76,573.96
G37 27-abr-22|UNION DE NEGOCIOS MEXICO BRASIL S DE RL DE CV[CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI 36FE66 838.00 0.00 77,411.96
G40 27-abr-22|UNION DE NEGOCIOS MEXICO BRASIL S DE RL DE CV[CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI 36FE66 838.00 0.00 78,249.96
G40 27-abr-22|STAR TAPATIA SA DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI 36FOF8 354.00 0.00 78,603.96
G37 27-abr-22|OBS DE OCCIDENTE, S DE R.LR DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI 150A1D 1,238.98 0.00 79,842.94
G40 27-abr-22|PARRILLA RIOPLATENSE SA DE CV RESTAURANT CONSUMO DE |CFDI 5F480A 1,294.79 0.00 81,137.73
G37 27-abr-22 [LAGUNEROS ORIENTALES SA DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI 6838CB 734.00 0.00 81,871.73
G40 27-abr-22| GRUNSOUTH SA DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS |CFDI D29E36 215.00 0.00 82,086.73
24,990.85 0.00 $82,086.73

ABRIL




